PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE
Estado da Bahia

Av. Luiz Eduardo Magalhães, s/n. º - Centro.

Portaria n.º 79 de 31 de Julho de 2014.

Dispõe sobre licença para tratamento de

interesse particular sem remuneração do

servidor: KENNEDY APARECIDO GOMES

CANGERANA.

O Secretário Municipal de Administração e Finanças, no uso de suas obrigações

legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município de São Félix do Coribe;

R E S O L V E:

I – Conceder ao servidor: KENNEDY APARECIDO GOMES CANGERANA,

portador do CPF nº 849.964.475-91 e RG nº 1371428387SSP/BA com matricula nº

1570, licença sem remuneração em conformidade com a Lei Orgânica Municipal,

capítulo VI. Seção II, Item XV, no período de: 01/08/2014 á 31/07/2016.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário Municipal de Administração e Finanças de São Félix do

Coribe – BA,

Em 31 de Julho de 2014.

HAMILTON DA ROCHA RIBAS

Secretário Municipal de Administração e Finanças